Alia lra.
+ susceptor

Alia lra.
+ pocupauerit

Alia lra.
+ in tri bulatiōe

Et i p'ssura mea iuocauī dñm: et
ad deū meū clamaui. Et exaudi
uit d teplo scō suo vocē meā: Erau
diuit d corde meo i q bitat: vocē meā. Et
clamor me' i spectu ei'. Et clamor
me': que no i aurb' hoim: h corā ipo intus
habeo. Introiuit in aures ei'. Et
cōmota e z tremuit terra. Ita cla
rificato filio hois: cōmoti sūt z tremueſt
pctōres. Et fūdānta mōtiū z turba
ta sūt. Et spes supboz q i h seclō fuerūt:
z turbate sūt. Et cōmota sūt qm irat'
est eis. Ut scz iā firmamētū no haberet i
cordib' hoim spes t'palū bonoz. Ascē
dit fum' i ira ei': Ascēdit lachrymosa
depcatio penitētū: cū cognouissent qd mi
netur deus impijs. Et ignis a facie ei'
z exardescit: Et flagrantia caritatis post
penitentiā de noticia eius inardescit. Car
bones succēsi sūt ab eo. Qui iam
mortui erant deserti ab igne boni deside
rij ac luce iusticie: et frigidū tenebrosiqz
remanserant: rursus accēsi et illumina
ti reuixerunt. Et inclinauit celos
et descendit: Et humiliauit iustum: vt
descenderet ad hominum infirmitatem.

Alia lra.
+ exaruit

Et caligo sub pedib⁹ ei⁹. Et impij q̄
 terrena sapiūt: caligine malicie sue nō euz
 cognouerūt. Terra enī sub pedib⁹ ei⁹: tāq̄
 scabellū pedū eius. Et ascendit sup
 cherubin⁹ ⁊ volauit: Et exaltat⁹ est su
 per plenitudinē sciētie: vt nemo ad eū per
 ueniret nisi p̄ caritatē. Plenitudo em̄ legi
 caritas. Et cito se incōprehensibile esse mō
 strauit dilectorib⁹ suis: ne illum corporeis
 imaginationib⁹ cōprehēdi arbitrarentur.
 Volauit sup pēnas veyoz. Illa autē
 celeritas qua se incōprehensibile esse mon
 strauit: sup virtutes aiay est: quib⁹ se ve
 lut pēnis a terrenis timorib⁹ in auras liber
 tatis attollūt. Et posuit tenebras la
 tibulū suū: Et posuit obscuritatē sacra
 mētoꝝ ⁊ occultā spem in corde credētium
 vbi lateret ipse: nō eos deserēs. In his etiā
 tenebris: vbi p̄ fidē adhuc ambulam⁹: nō
 p̄ speciē: q̄ diu qd̄ nō videm⁹: speram⁹: et
 p̄ patientiā expectam⁹. In circuitu ei⁹
 tabernaculū ei⁹: Cōuersi tñ ipm̄ ambi
 unt qui credūt ei: q̄ in medio eoz est: cum
 omnib⁹ equaliter fauet: in quib⁹ tāq̄ in ta
 bernaculo habitat hoc tpe. Tenebrosa
 aqua in nubib⁹ aeris. Nec p̄pterea
 quisq̄ in illa luce q̄ futura est cū ex fide ad
 speciē venerim⁹: iā se esse arbitret: si septu
 ras recte intelligit. In p̄phetis em̄ atq̄ in
 omnib⁹ diuini verbi p̄dicatorib⁹ obscura
 doctrina est. Pre fulgore in cōspe
 ctu ei⁹: In cōpatione fulgoris: qui est in
 p̄spectu manifestatiōis ei⁹. Nubes ipsi
 us trāsierūt. P̄dicatores verbi eius
 nō iam i iudee finib⁹ stant: sed trāsierūt
 ad gētes. Brādo ⁊ carbones ignis.
 Obiurgatiōes figurate: quib⁹ velut gran
 dine corda dura tundunt. Si autē fra
 cta ⁊ mitis: id est pius anim⁹: exceperit du
 riciā grādinis: in aquā eadē terra fulgura
 ta ⁊ quasi cōgelate obiurgatiōis: id est in
 doctrinā faciantē resoluūt. Igne autē cari
 tatis accensa corda reuiuiscunt. Nec om
 nia in nubib⁹ ipsius ad gentes trāsierūt.
 Et intonuit de celo dñs: Et euan
 gelica fiducia: de corde iusti sonuit domi
 nus. Et altissim⁹ dedit vocē suā. Et
 in p̄fundo rerū humanay audirem⁹ cele
 stia. Et misit sagittas suas ⁊ dis
 persit eos: Et emisit euāgelistas pēnis
 virtutū recta itinera trāsualātes: nō suis:
 sed ei⁹ a q̄ missi sūt virib⁹: Et dispersit eos
 ad quos missi sunt: vt alijs eoz esset odor
 vite in vitā: alijs odor mortis in mortem.